L ISTINO PREZZI CAPPOTTI TERMICI BETONTHERM 2018
BetonTherm®
Sistemi di isolamento a cappotto termico corazzato
www.betontherm.comSistemi costruttivi a secco per la bioedilizia
LEGENDA
Cappotti termici corazzati BetonTherm
1. Sistemi per cappotti termici corazzati
    con isolamento in fibra di legno

5. Crediti
pg.3
pg.3
pg.3
pg.3
pg.4
pg.4
pg.4
pg.4
pg.4
pg.5
pg.5
pg.7
LISTINO PREZZI CAPPOTTO TERMICO BETONTHERM www.betontherm.com3
Codice Formato Spessore Massa m2 Peso/Pannello Peso/Pallet Pann./Pallet m2/Pallet Prezzo €/m2
BTHFT22801200400 1.200 x 400 mm 22 + 80 mm 40,90 19,63 431,86 22 10,56 43,80 €
BTHFT221001200400 1.200 x 400 mm 22 + 100 mm 43,70 20,97 377,46 18 8,64 46,55 €
BTHFT221601200400 1.200 x 400 mm 22 + 160 mm 52,10 25,00 300,00 12 5,76 59,75 €
BTHFT221801200400 1.200 x 400 mm 22 + 180 mm 54,90 26,35 263,50 10 4,80 62,60 €
BTHFT222001200400 1.200 x 400 mm 22 + 200 mm 57,70 27,69 270,69 10 4,80 64,80 €
Codice Formato Spessore Massa m2 Peso/Pannello Peso/Pallet Pann./Pallet m2/Pallet Prezzo €/m2
BTHF22801200500 1.200 x 500 mm 22 + 80 mm 42,50 25,50 561,00 22 13,20 40,15 €
BTHF221001200500 1.200 x 500 mm 22 + 100 mm 45,70 27,42 493,56 18 10,80 43,45 €
BTHF221201200500 1.200 x 500 mm 22 + 120 mm 48,90 29,34 410,76 14 8,40 46,75 €
BTHF221401200500 1.200 x 500 mm 22 + 140 mm 52,10 31,26 375,12 12 7,20 50,05 €
BTHF221601200500 1.200 x 500 mm 22 + 160 mm 55,30 33,18 398,16 12 7,20 53,35 €
CAPPOTTI TERMICI CORAZZATI INTONACABIL I  BETONTHERM
Sistema a cappotto termico corazzato con isolamento in fibra di legno
BetonTherm FiberTop
Sistema a cappotto termico

BetonTherm Fiber
Sistema a cappotto termico
corazzato in cemento legno e
fibra di legno
BetonTherm Fiber è ottimo per vie di fuga, scuole, ospedali, edifici pubblici:
• classe di resistenza al fuoco A2 nella lastra in cemento legno;
• notevole resistenza meccanica (resistente ad atti vandalici), anti-effrazione;
• abbatte una vasta gamma di frequenze acustiche, anche molto elevate;
• consente di fissare i pannelli senza incollarli;
• può essere utilizzato come isolamento termico per solai, intradossi;
• cappotto termico ad elevata massa a m2 - climi mediterranei.
Pannello in fibra di legno densità 160 kg/m3 | Conduttività termica dichiarata ʎD[W/(m*k)] 0,039 | Calore specifico c 2.100 J/kg K
Pannello in cemento legno densità 1350 kg/m3 | Conduttività termica dichiarata ʎD[W/(m*k)] 0,26| Calore specifico c 1.880 J/kg K
Pannelli con 4 bordi battentati
Codice Formato Spessore Massa m2 Peso/Pannello Peso/Pallet Pann./Pallet m3/Pallet Prezzo €/m2
BTHFD22801200500 1.200 x 500 mm 22 + 80 mm 38,50 23,10 508,20 22 13,20 41,70 €
BTHFD221001200500 1.200 x 500 mm 22 + 100 mm 40,70 24,42 439,56 18 10,80 44,00 €
BTHFD221601200500 1.200 x 500 mm 22 + 160 mm 47,30 28,38 340,56 12 7,20 56,90 €
Pannelli con 4 bordi battentati
BetonTherm FiberDry
Sistema a cappotto termico
corazzato in cemento legno e
fibra di legno
BetonTherm Fiber Dry è:
• classe di resistenza al fuoco A2 nella lastra in cemento legno;
• notevole resistenza meccanica (resistente ad atti vandalici), anti-effrazione;
• abbatte una vasta gamma di frequenze acustiche, anche molto elevate;
• consente di fissare i pannelli senza incollarli;
• può essere utilizzato come isolamento termico per solai, intradossi;
• cappotto termico a massa media a m2.
Pannello in fibra di legno densità 110 kg/m3 | Conduttività termica dichiarata ʎD[W/(m*k)] 0,039 | Calore specifico c 2.100 J/kg K
Pannello in cemento legno densità 1350 kg/m3 | Conduttività termica dichiarata ʎD[W/(m*k)] 0,26| Calore specifico c 1.880 J/kg K
Pannelli con 4 bordi battentati
LISTINO PREZZI CAPPOTTO TERMICO BETONTHERM www.betontherm.com4
Codice Formato Spessore Massa m2 Peso/Lastra Peso/Pallet Lastre/Pallet m3/Pallet Prezzo €/m2
BTHSTY22401200500 1.200 x 500 mm 22 + 40 mm 30,70 18,42 626,28 34 20,40 36,65 €
BTHSTY22601200500 1.200 x 500 mm 22 + 60 mm 31,20 18,72 486,72 26 15,60 43,25 €
BTHSTY22801200500 1.200 x 500 mm 22 + 80 mm 31,70 19,02 418,44 22 13,20 49,85 €
BTHSTY221001200500 1.200 x 500 mm 22 + 100 mm 32,20 19,32 347,76 18 10,80 55,90 €
Codice Formato Spessore Massa m2 Peso/Lastra Peso/Pallet Lastre/Pallet m3/Pallet Prezzo €/m2
BTHSTX22401200500 1.200 x 500 mm 22 + 40 mm 30,70 18,42 626,28 34 20,40 36,65 €
BTHSTX22601200500 1.200 x 500 mm 22 + 60 mm 31,20 18,72 486,72 26 15,60 43,25 €
BTHSTX22801200500 1.200 x 500 mm 22 + 80 mm 31,70 19,02 418,44 22 13,20 49,85 €
BTHSTX221001200500 1.200 x 500 mm 22 + 100 mm 32,20 19,32 347,76 18 10,80 55,90 €
Codice Formato Spessore Massa m2 Peso/Pannello Peso/Pallet Pann./Pallet m3/Pallet Prezzo €/m2
BTHC22401000500 1.000 x 500 mm 22 + 40 mm 36,10 18,05 736,44 34 20,40 43,20 €
BTHC22601000500 1.000 x 500 mm 22 + 60 mm 39,30 19,65 613,08 26 15,60 49,75 €
BTHC22801000500 1.000 x 500 mm 22 + 80 mm 42,50 21,25 561,00 22 13,20 56,25 €
BTHC221001000500 1.000 x 500 mm 22 + 100 mm 45,70 22,85 493,56 18 10,80 62,50 €
CAPPOTTI TERMICI CORAZZATI INTONACABIL I  BETONTHERM
Sistema a cappotto termico corazzato con isolamento in sughero biondo
CAPPOTTI TERMICI CORAZZATI INTONACABIL I  BETONTHERM
Sistema a cappotto termico corazzato con isolamento in polistirene espanso/estruso

Nastro in fibra di vetro ade-
sivo utilizzato come coprigiun-
to in prossimità delle giunzioni
tra le pareti in cartongesso
Il suo utilizzo evita la comparsa di fessurazioni superficiali sulle giunte dei
pannelli.
Isolamento a cappotto termico corazzato interno ed esterno.
Idonea per tutti i prodotti BetonTherm.
Codice Lunghezza Lunghezza Confezione Prezzo €/ml
BSTART3 3 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 3,36 €
BSTART4 4 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 3,61 €
BSTART5 5 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 3,85 €
BSTART6 6 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 4,27 €
BSTART7 7 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 4,90 €
BSTART8 8 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 5,35 €
BSTART10 10 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 6,20 €
BSTART12 12 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 8,70 €
BSTART14 14 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 11,35 €
BSTART16 16 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 14,10 €
BSTART18 18 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 16,15 €
BSTART20 20 cm 2,5 m 10 pezzi/25m 17,50 €
Beton Starter Alu
Profilo indeformabile in allu-
minio di spessore compreso tra
0,8 e 1,2 mm con gocciolatoio

• Trasmissione termica assente ≤ 0,001 W/K;
• Spina di espansione in PA e corpo in PP;
• Diametro della testa 60 mm secondo ETAG 014;
• Omologato per categorie di materiali A, B, C, D;
• L’espansione del tassello avviene per avvitamento.
BetonFix 6H-NT
Tassello per cappotto termico Beto-
nTherm su struttura in legno.
Ancoraggio ad avvitamento con viti di diametro 6 mm.
Tappo di chiusura in polistirene contenuto all’interno della confezione.
Confezione: 100 pezzi / cartone. Consumo: 6-8 pezzi / m²;
Su richiesta: lunghezza massima a disposizione 300 mm.
Tasselli per fissare sistemi a cappotto temrico corazzato BetonTherm SU SUPPORTI IN MURATURA
Tasselli per fissare sistemi a cappotto temrico corazzato BetonTherm SU SUPPORTI IN LEGNO
Tipologia Lunghezza ancorante Pezzi/Scatola Spessore fissabile Prezzo €/Scatola
Tassello BetonFix 6H-NT/60 60 mm 100 pezzi/scatola 30 mm 27,82 €
Tassello BetonFix 6H-NT/80 80 mm 100 pezzi/scatola 45 (65) mm 30,75 €
Tassello BetonFix 6H-NT/100 100 mm 100 pezzi/scatola 65 (85) mm 33,53 €
Tassello BetonFix 6H-NT/120 120 mm 100 pezzi/scatola 85 (105) mm 42,68 €
Tassello BetonFix 6H-NT/140 140 mm 100 pezzi/scatola 105 (125) mm 47,57 €
Tassello BetonFix 6H-NT/160 160 mm 100 pezzi/scatola 125 (145) mm 56,82 €
Tassello BetonFix 6H-NT/180 180 mm 100 pezzi/scatola 145 (165) mm 63,68 €
Tassello BetonFix 6H-NT/200 200 mm 100 pezzi/scatola 165 (185) mm 76,56 €
Tassello BetonFix 6H-NT/220 220 mm 100 pezzi/scatola 185 (205) mm 104,43 €
Tassello BetonFix 6H-NT/240 240 mm 100 pezzi/scatola 205 (225) mm 128,25 €
Tassello BetonFix 6H-NT/260 260 mm 100 pezzi/scatola 225 (245) mm 156,39 €
Tassello BetonFix 6H-NT/300 300 mm 100 pezzi/scatola 265 (285) mm 180,75 €
Tassello BetonFix 6H-NT/320 320 mm 100 pezzi/scatola 285 (305) mm 190,41 €
CREDITI
Cappotti termici corazzati BetonTherm
BETONWOOD Srl
Sistemi di costruzione a secco per la